
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2022 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 27/06/2022, às 09:00 horas (horário oficial de Brasília).
Realização por meio do portal https://www.bll.org.br. Licitação destinada ao registro de preço para futura e eventual
aquisição 01 (um) veículo do tipo caminhão coletor e compactador de lixo, zero quilômetro. Os interessados poderão
consultar o edital, na sala de licitações, no horário de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 08 de junho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária municipal de administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 24/06/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para contratação de empresa para prestação de serviços de coleta e transporte
de resíduos sólidos domésticos e lixo domiciliar, nos distritos de Novo Mato Grosso e Santo Antônio do Rio Bonito - Os
interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 09 de junho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária municipal de administração

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2022

DISPENSA Nº:006/2022

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL, PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEDE ADMINISTRATIVA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.   CONTRATADO:
ELICEU RODRIGUES CPF: 152.846.389-72 VALOR: R$ 39.600,00 DATA: 08/06/2022 BASE LEGAL: ART. 24, INCISO X
DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, DECRETO FEDERAL 9412/2018, COM AMPARO NO
ART. 37, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf4678f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




